neticesinde, emsallerin işaret ettiği ortalama birim değerlerin birbirine yakınsadığı ve 

17.000,00 TL/m² seviyesinin piyasa gerçeklerini yansıttığı görülmüştür. 

Buna göre; dava konusu taşınmazın dava tarihi itibarıyla nakdi sermaye artırımına esas toplam 

pazar değeri: 

24.672,92 m² X 17.000,00 TL/m² = 419.439.640,00 TL 

Yazıyla: (Dört Yüz On Dokuz Milyon Dört Yüz Otuz Dokuz Bin Altı Yüz Kırk Türk Lirası) 

Olarak hesaplanmış ve takdir edilmiştir.  

İşbu rapor heyetimizce, mevcut veriler ışığında, bağımsızlık ve tarafsızlık ilkesine bağlı kalınarak, 

bilimsel ve teknik esaslara uygun olarak hazırlanmış olup, elektronik imza ile imza altına